455 Protothronius seu Episcopus Volodimiriensis; exarcha vero semper erat Episcopus 
Luceoriensis.

simos M onarchas Poloniae supplico, ut, non habito respectu super ullas 
recom endationes, eos tan tum  privilegiari faciant, quos Ordo S. Basilij Magni, 
per Revendissim um  Patrem  Proto-Archimandritam  suum, tanquam  bene gna
rum  virtu tum  et progresuum  uniuscujusque com m endaverit;456 u t autem  hae 
Literae m eae m ajus habeant pondus, m anus meae subscriptione roboro, et 
sigillo confirmo.

D abantur Novogrodovicijs, die vigesima quinta Iulij, Anno Millesimo sex
centesimo decimo septimo; apud has Literas subscriptio talis: Iosephus Ve- 
lam in Rutski, Archiepiscopus (m pr.) — L.S. —

Quae quidem  Literae modo praem isso acticatae, per deprom ptum  parti 
offerenti, cum  suis originalibus datae, et extraditae sunt. Actum Vilnae, ut 
supra.

Mathias Casimirus Gudelewicz 
Apostolicus et Actorum Consistorii Episcopatus Vii.

N otarius Publicus (mpr)

Anno D. 1728, die 25. 7bris: Ego B arnabas Swidnicki, ODBM, Notarius 
Apostolicus, A rchim andrita Braslaviensis, has Copias cum  suo originali colla- 
tionatas a m e et de verbo ad verbum  concordatas affirmo. Dat. Byth., u t 
supra.

2dum Documentum

Anno Domini Millesimo septingentesim o octavo, die vero m ensis Decem
bris decima octava.

Coram Actis Consistorij Episcopatus Vilnensis, in mei N otarij infrascripti 
praesentia, com parens personaliter Rd.ssimus Pater et Dominus Leo Lucas 
Kiszka, Ordinis Divi Basilij Magni Proto-Archimandrita, Superior Berezvecen- 
sis, Sacrae Theologiae Doctor, Literas infrascrip tas originales ad Acta obtulit, 
scriptas in  tenore sequenti, rhutenicas ex rhutenico stylo, in latinum  idioma 
versas, fideliter per me et explicatorem  styli collationatas, de (/. 96) verbo ad 
verbum  concordantes:

— Iosephus Velamin Rutski, M iseratione Dei et Sedis Apostolicae Roma
nae hum ilis Archi-Episcopus M etropolitanus Kijoviensis, Haliciensis totiusque 
Russiae, om nibus in genere et cuivis in specie, ad quorum  notitiam  praesentes 
pertinebunt, praecipue vero Dominis et Patribus Episcopis et R.dis Patribus 
Ordinis S. Basilij Magni in Unione Sancta cum Ecclesia Rom ana existentibus, 
post transm issam  Pastoralem  benedictionem.

Notum  facio his literis meis quod debiles vires m eas advertendo et 
considerando brevitatem  vitae meae ac desiderando, u t Ecclesia Sancta nostra 
Ruthena, post fata mea, non patia tu r aliquod damnum, si longo tem pore

456 Protoarchimandrita cognoscebat membra Ordinis et proinde potuit dare informa
tiones responsabiles; cfr. « Regulae Protoarchimanclritae », in Epistolae Josephi Velamin 
Rutskyj, pag, 334-343, vel etiam « Regulae Episcoporum », ibidem , pag. 369-380.